

VK Byg Esbjerg A/S
Hammeren 8, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 32 35 42 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5 / 12 2016



Vagn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VK Byg Esbjerg A/S
Hammeren 8
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32 35 42 38
Stiftet: 25. marts 2014
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Bestyrelse

Aina Kristensen, formand
Vagn Kristensen
Heidi Kristensen

Direktion

Vagn Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

V.K. Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed for egen og for fremmed regning samt hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.184.138 mod 138.373 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af flere projekter, hvor dækningsgraden har været for lav.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat i 2016/17 og fremover, således at kapitalen retableres via indtjeningen de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.263.440	2.350.312
1 Personaleomkostninger	-2.392.918	-1.918.817
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-123.889	-87.644
Driftsresultat	-1.253.367	343.851
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-240.225	-183.130
Resultat før skat	-1.493.592	160.724
3 Skat af årets resultat	309.454	-22.351
Årets resultat	-1.184.138	138.373
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	138.373
Disponeret fra overført resultat	-1.184.138	0
Disponeret i alt	-1.184.138	138.373

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	30.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	392.287	487.006
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>392.287</u>	<u>487.006</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>422.287</u>	<u>527.006</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	630.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.044.490	9.688.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	370.472	97.470
Tilgodehavende selskabsskat	54.240	0
Andre tilgodehavender	20.340	443.860
Periodeafgrænsningsposter	118.826	87.615
Tilgodehavender i alt	<u>8.608.368</u>	<u>10.947.760</u>
Likvide beholdninger	0	891.242
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.658.368</u>	<u>11.889.002</u>
Aktiver i alt	<u>9.080.655</u>	<u>12.416.008</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-395.765	138.373
	Egenkapital i alt	<u>104.235</u>	<u>638.373</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	73.149	328.363
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>73.149</u>	<u>328.363</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.000.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.828.962	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.593.801	2.295.417
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.780.071
	Anden gæld	480.508	373.784
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.903.271</u>	<u>11.449.272</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.903.271</u>	<u>11.449.272</u>
	 Passiver i alt	 <u>9.080.655</u>	 <u>12.416.008</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter****11 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.675.784	1.402.574
Pensioner	493.563	368.402
Andre omkostninger til social sikring	85.858	64.443
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>137.713</u>	<u>83.398</u>
	<u>2.392.918</u>	<u>1.918.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.773	179.705
Andre finansielle omkostninger	<u>128.452</u>	<u>3.425</u>
	<u>240.225</u>	<u>183.130</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-54.240	-306.012
Årets regulering af udskudt skat	<u>-255.214</u>	<u>328.363</u>
	<u>-309.454</u>	<u>22.351</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessioner, patenter, li- censer, vare- mærker samt lignende ret- tigheder
Kostpris primo	50.000
Tilgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	10.000
Årets afskrivninger	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.000</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	564.650
Tilgang	<u>19.170</u>
Kostpris ultimo	<u>583.820</u>
Af- og nedskrivninger primo	77.644
Årets afskrivninger	<u>113.889</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>191.533</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>392.287</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	138.373	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.184.138	138.373
Tilskud fra tilknyttet virksomhed	650.000	0
	-395.765	138.373

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Gæld til pengeinstitutter	0	0	3.000.000	0
	0	0	3.000.000	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.829 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	50 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.044 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	392 t.kr.
Immaterielle rettigheder	30 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V.K. Holding, Esbjerg ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

V.K. Holding, Esbjerg ApS